Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2017                                                                                                   №179

р.п. Пышма

[bookmark: _GoBack]О  проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа

             В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пышминского городского округа, Положением о публичных слушаниях на территории Пышминского городского округа, утвержденным решением Пышминской районной Думы от 28.10.2005 № 52, в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, подготовленному в соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от 07.10.2016 № 538, применительно к:
- с. Тимохинское на 08.06.2017 г. в 9.20 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Тимохинское, ул. Халтурина, 11;
-  с. Черемыш на 08.06.2017 г. в 10.00- в здании Дома культуры а по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Черемыш, ул. Ленина, 66;
- с. Тупицыно на 08.06.2017 г. в 10.40 - в помещении библиотеки по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Тупицыно, ул. Ленина, 16;
- д. Смирнова на 08.06.2017 г. в 11.20 в районе дома №2 по ул. Гагарина   в  д. Смирнова;
-  д. Лепихина на 08.06.2017 г. в 11.45 в районе дома № 15 по ул. Чапаева  в д. Лепихина;
- с. Чупино на 08.06.2017 г.  в 13.15 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Чупино, ул. Павлика Морозова, д.1;
- с. Пульниково на 08.06.2017 г.  в 14.00 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Пульниково, ул. Первомайская, 73;
-  д. Катарач на 08.06.2017 г. в 15.00 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Катарач, ул. Центральная, 33;
-   территории, не входящей в границы населенных пунктов на 08.06.2017 г. в 16.45 -в зале заседаний здания администрации Пышминского городского округа по адресу: Свердловская область, р.п. Пышма, ул. 1-е Мая, 2;
- д. Комарова на 09.06.2017г. в 9.00- в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Комарова, пер. Школьный, 2;
-  д. Русакова на 09.06.2017г. в 9.20- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Русакова, ул. Советская, 11;
- с. Четкарино на 09.06.2017г. в 9.50- в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Четкарино, ул. Советская, 32;
- д. Родина на 09.06.2017г. в 10.20- в здании Четкаринского территориального управления администрации Пышминского городского округа по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Родина, ул. Ворошилова, 9;
-  д. Горушки на 09.06.2017г. в 10.50- в районе дома №11 по ул. 8 Марта  в д. Горушки;
- п. Первомайский на 09.06.2017г. в 11.40 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, п. Первомайский, ул. Ленина, 1 «г» ;
- д. Сыскова на 09.06.2017г.  в 13.30 - в здании лесничества по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Сыскова, ул. Чапаева, 23;
- д. Бунькова на 09.06.2017г.  в 14.00- в районе дома №4 по ул. Лесная в д. Бунькова;
- д. Трубина на 09.06.2017г.   в 14.30- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Трубина, ул. Центральная, 21;
- д. Налимова на 09.06.2017г.  в 15.00- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Налимова, ул. Центральная, 27;
- д. Мартынова на 09.06.2017г.  в 15.40 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Мартынова, ул. Молодежная, 1а;
- д. Нагибина на 09.06.2017г.  в 16.20- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Нагибина, ул. Коммунаров, 45;
- п. Крутоярский на 09.06.2017г.  в 16.50 - в районе дома №1 по ул. 8 Марта  в п. Крутоярский;
- д. Смородинка на 09.06.2017г.  в 17.20 -  в районе дома №1 по ул. Центральная в д. Смородинка;
- д. Медведева на 13.06.2017г. в 9.30- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Медведева, ул. Куйбышева, 20;
- с. Трифоново на 13.06.2017г.  в 10.00 - в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он,с. Трифоново, ул. Ленина, 96;
- д. Устьянка на 13.06.2017г. в 10.30 - в районе дома №33 по ул. Ворошилова  в д. Устьянка;
- с. Юрмытское на 13.06.2017г. в 11.00- в здании Дома культуры  по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Юрмытское, ул. Кирова, 56;
- д. Заречная на 13.06.2017г.   в 11.30 - в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он,  д. Заречная, ул. Пушкина, 16;
- д. Салопаткина на 13.06.2017г. в 12.00- в районе дома № 8 по ул. Чкалова в д. Салопаткина;
- д. Фролы на 13.06.2017г.  в 12.30- в здании магазина по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он,  д. Фролы, ул. Ворошилова, 19;
- д. Юдина на 13.06.2017г.  в 13.00 - в районе дома № 4 по ул. Черемушки в д. Юдина;
- с. Печеркино на 13.06.2017г. в 13.30- в здании Дома культуры по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, с. Печеркино, ул. Буденного, 17;
- д. Талица на 13.06.2017г. в 15.00 - в здании Дома культуры а по адресу: Свердловская область, Пышминский р-он, д. Талица, ул. Калинина, 30.
2. Инициатор и организатор проведения публичных слушаний – администрация Пышминского городского округа.
3. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний в комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа по вопросам публичных слушаний до 06.06.2017 г.
4. Назначить ведущим и докладчиком публичных слушаний начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа Руднову М.Л.
5. Назначить секретарем публичных слушаний ведущего специалиста по градостроительству отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа Ракульцеву Ю.А.
7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                          Соколов В.В.